＊＊＊ パッケージ開封前に必ずご一読をお願い致します ＊＊＊

Astell&Kern「A&ultima SP3000 Gold」お取り扱い上のご注意

拝啓

平素は Astell&Kern 製品をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。A&ultima SP3000 Gold

のお取り扱い上のご注意を以下の通りご案内致します。

敬具

記

Astell&Kern『A&ultima SP3000 Gold』（以下、本製品という）に採用されている「24K 金メッ

キ」は、高純度の純金であり、硬度が低くとても繊細です。⾧く美しさを維持するため、ご使

用頂く際には傷等に十分ご注意の上、お取り扱い頂ければ幸いです。

＜以下の状況の際に特に細心の注意を払ってお取り扱いください＞

・パッケージから本製品を取り出す際

・本製品とケースの取り外しを行う際

※上記に限らず、直接 24K 金メッキの部分に触れる際はご注意ください。

以上

引き続き、より一層の品質向上、並びにお客様へのサービス向上に努めて参ります。

今後ともご高配を賜ります様、よろしくお願い申し上げます。

■お問い合わせ先

Astell&Kern サポート窓口：https://www.iriver.jp/support/form.php

Astell&Kern 日本総代理店

株式会社アユート

Audio 事業部